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Einzelwertung

Nr. Wettkampf Name Vorname Verein Jahrgang Gesamt-

gruppe punkte

Frauen

1 F2 Treude Tanja TSV Aue Wingeshausen 1975 323

2 F3 Saßmannshausen Bianca TSV Aue-Wingeshausen 1 1968 313

3 F4

4 F5 Althaus-Münker Elke TuS Hilchenbach 1962 237

5 F6 Scheel Juliane TSG Helberhausen 1957 272

6 F7 Dilling Kornelia TuS AdH Weidenau 1951 212

7 F8 Kölschbach Christel DJK Mudersbach 1943 214

8 F9 Otto Lore TV Kreuztal 1941 226

9 F10 Schmidt Marliese TG Friesen-Klafeld Geisweid1934 189

8 F11

9 F12

10 F13

Männer

10 M2 Dilling Andreas TuS AdH Weidenau 1976 269

11 M3 Peters Ronny TuS Hilchenbach 1972 314

12 M4 Roth Dirk TuS Vormwald 1967 226

13 M5 Hoffmann Hartmut TuS Hilchenbach 1962 295

14 M6 Sollbach Günter TV Gosenbach 1953 272

15 M7 Braun Karl TV Kredenbach 1949 261

16 M8 Brucksch Rudi TV Gosenbach 1 1944 277

17 M9 Schmidt Dieter TuS Müsen 1 1940 272

18 M10 Strack Erich TV Gosenbach 1937 327

17 M11 Birlenbach Eberhard TSG Helberhausen 1 1931 222

18 M12
19 M13 Leicht Helmut TuS Kaan-Marienborn 1921 167

Mannschaftswertung

Nr. Wettkampf Mannschaft Verein Jahrgang Gesamt-

gruppe punkte

Frauen

1 F2+3 1. Mannschaft TSV Aue Wingeshausen 1968-1977 915

2 F4+5 1. Mannschaft 1958-1967

3 F6+7 1. Mannschaft TuS Fellinghausen 1 1948-1957 590

4 F8+9 1. Mannschaft TuS Fellinghausen 1 1938-1947 483

5 F10+11 1. Mannschaft 1928-1937

Männer

5 M2+3 1. Mannschaft 1968-1977

6 M4+5 1. Mannschaft 1958-1967

7 M6+7 1. Mannschaft TuS AdH Weidenau 1 1948-1957 592

8 M8+9 1. Mannschaft TuS Müsen 1 1938-1947 736
9 M10+11 1. Mannschaft TVE Dreis-Tiefenbach 2 1928-1937 602
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Riege: F2 4-Kampf Wertung: Siegerland-Turngau 2005 Alter: 30 bis 34

Jahrgang: 1973 bis 1977

Nr. Disziplin Einheit 100 1 0

Punkte = Punkt = Punkte = Starter: 2
1 Lauf 50,00 m 6,80 s 0,05 s 11,80 s
2 Weitsprung (Balken) / 5,00 m 0,04 m 1,00 m
3 Kugel 4,00 kg 11,20 m 0,12 m -0,80 m
4 Vollball 1,00 kg 25,00 m 0,25 m 0,00 m
5 / /

Nr. Name Vorname Verein Jahrgang Gesamt-

Zeit Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte punkte

[ s ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ / ]

1 Treude Tanja TSV Aue Wingeshausen 1975 7,41 87 4,05 76 9,83 88 18,24 72 0 323

2 Gerhardus Anke DJK Mudersbach 1977 8,01 75 4,16 79 7,85 72 17,07 68 0 294

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Bestleistung / 7,41 87 4,16 79 9,83 88 18,24 72 0,00 0 326

Durchschnitt / 7,71 81 4,11 77 8,84 80 17,66 70 0,00 0 308

/Lauf Weitsprung (Balken) Kugel Vollball
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Riege: F3 4-Kampf Wertung: Siegerland-Turngau 2005 Alter: 35 bis 39

Jahrgang: 1968 bis 1972

Nr. Disziplin Einheit 100 1 0

Punkte = Punkt = Punkte = Starter: 3
1 Lauf 50,00 m 6,80 s 0,05 s 11,80 s
2 Weitsprung (Balken) / 5,00 m 0,04 m 1,00 m
3 Kugel 4,00 kg 11,20 m 0,12 m -0,80 m
4 Vollball 1,00 kg 25,00 m 0,25 m 0,00 m
5 / /

Nr. Name Vorname Verein Jahrgang Gesamt-

Zeit Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte punkte

[ s ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ / ]

1 Saßmannshausen Bianca TSV Aue-Wingeshausen 1 1968 7,75 81 4,35 83 8,03 73 19,11 76 0 313

2 Zimmermann Angelika DJK Mudersbach 1968 8,02 75 4,18 79 8,02 73 17,39 69 0 296

3 Beuter Silke TSV Aue Wingeshausen 1 1972 7,98 76 3,97 74 8,26 75 13,67 54 0 279

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Bestleistung / 7,75 81 4,35 83 8,26 75 19,11 76 0,00 0 315

Durchschnitt / 7,92 77 4,17 79 8,10 74 16,72 66 0,00 0 296

/Lauf Weitsprung (Balken) Kugel Vollball
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Riege: F2+3 4-Kampf Wertung: Siegerland-Turngau 2005 Alter: 30 bis 39

Jahrgang: 1968 bis 1977

Nr. Disziplin Einheit 100 1 0

Punkte = Punkt = Punkte = Mannschaftswertung
1 Lauf 50,00 m 6,80 s 0,05 s 11,80 s
2 Weitsprung (Balken) / 5,00 m 0,04 m 1,00 m
3 Kugel 4,00 kg 11,20 m 0,12 m -0,80 m
4 Vollball 1,00 kg 25,00 m 0,25 m 0,00 m
5 / /

Nr. Mannschaft Verein Jahrgang Gesamt-

Name Vorname Zeit Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte punkte

[ / ] [ / ] [ / ] [ / ] [ / ] [ / ] [ / ] [ / ] [ / ] [ / ] [ / ]

1 Treude Tanja TSV Aue Wingeshausen 1975 7,41 87 4,05 76 9,83 88 18,24 72 0 /

1 Saßmannshausen Bianca TSV Aue-Wingeshausen 1 1968 7,75 81 4,35 83 8,03 73 19,11 76 0 /

1 Beuter Silke TSV Aue Wingeshausen 1 1972 7,98 76 3,97 74 8,26 75 13,67 54 0 /

1 0 0 0 0 0 /

1 Summe 1. Mannschaft TSV Aue Wingeshausen1968-1977 => 244 => 233 => 236 => 202 => 0 915

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

Summe 1. Mannschaft 01968-1977 => 0 => 0 => 0 => 0 => 0 0

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

Summe 1. Mannschaft 01968-1977 => 0 => 0 => 0 => 0 => 0 0

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

Summe 1. Mannschaft 01968-1977 => 0 => 0 => 0 => 0 => 0 0

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

Summe 1. Mannschaft 01968-1977 => 0 => 0 => 0 => 0 => 0 0

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

Summe 1. Mannschaft 01968-1977 => 0 => 0 => 0 => 0 => 0 0

/Lauf Weitsprung (Balken) Kugel Vollball
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Riege: F5 3-Kampf Wertung: Siegerland-Turngau 2005 Alter: 45 bis 49

Jahrgang: 1958 bis 1962

Nr. Disziplin Einheit 100 1 0

Punkte = Punkt = Punkte = Starter: 4
1 / /
2 Weitsprung (Balken) / 5,00 m 0,04 m 1,00 m Hinweis: Weitsprung aus dem Stand oder vom Balken
3 Standweitsprung (Brett) / 2,60 m 0,02 m 0,60 m
4 Kugel 4,00 kg 11,20 m 0,12 m -0,80 m
5 Vollball 1,00 kg 25,00 m 0,25 m 0,00 m

Nr. Name Vorname Verein Jahrgang Gesamt-

Zeit Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte punkte

[ s ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ / ]

1 Althaus-Münker Elke TuS Hilchenbach 1962 0 0 2,30 84 9,37 84 17,42 69 237

2 Jung Andrea TSG Helberhausen 1962 0 0 2,05 72 6,91 64 17,18 68 204

3 Neuss Anne TSG Helberhausen 1959 0 0 1,88 63 6,43 60 14,60 58 181

4 Freitag Regina TSV Aue Wingeshausen 1962 0 0 1,98 69 6,38 59 12,26 49 177

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Bestleistung / 0,00 0 0,00 0 2,30 85 9,37 84 17,42 69 238

Durchschnitt / 0,00 0 0,00 0 2,05 72 7,27 67 15,37 61 200

Vollball/ Weitsprung (Balken)Standweitsprung (Brett) Kugel
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Riege: F6 3-Kampf Wertung: Siegerland-Turngau 2005 Alter: 50 bis 54

Jahrgang: 1953 bis 1957

Nr. Disziplin Einheit 100 1 0

Punkte = Punkt = Punkte = Starter: 2
1 / /
2 Standweitsprung (Brett) / 2,40 m 0,02 m 0,40 m
3 Kugel 3,00 kg 10,20 m 0,12 m -1,80 m
4 Vollball 0,80 kg 25,00 m 0,25 m 0,00 m
5 / /

Nr. Name Vorname Verein Jahrgang Gesamt-

Zeit Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte punkte

[ s ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ / ]

1 Scheel Juliane TSG Helberhausen 1957 0 2,24 92 9,00 90 22,64 90 0 272

2 Strack Marlies TSV Aue Wingeshausen 1955 0 1,72 66 8,39 84 18,44 73 0 223

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Bestleistung / 0,00 0 2,24 92 9,00 90 22,64 90 0,00 0 272

Durchschnitt / 0,00 0 1,98 79 8,70 87 20,54 82 0,00 0 248

// Standweitsprung (Brett) Kugel Vollball
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Riege: F7 3-Kampf Wertung: Siegerland-Turngau 2005 Alter: 55 bis 59

Jahrgang: 1948 bis 1952

Nr. Disziplin Einheit 100 1 0

Punkte = Punkt = Punkte = Starter: 8
1 / /
2 Standweitsprung (Brett) / 2,40 m 0,02 m 0,40 m
3 Kugel 3,00 kg 10,20 m 0,12 m -1,80 m
4 Vollball 0,80 kg 25,00 m 0,25 m 0,00 m
5 / /

Nr. Name Vorname Verein Jahrgang Gesamt-

Zeit Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte punkte

[ s ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ / ]

1 Dilling Kornelia TuS AdH Weidenau 1951 0 2,01 80 7,13 74 14,67 58 0 212

2 von der Burg Ursula TV Feudingen 1952 0 1,54 57 7,63 78 18,78 75 0 210

3 Schreiber Helene TuS Fellinghausen 1 1951 0 1,81 70 7,69 79 15,08 60 0 209

4 Siepermann Rita TuS Vormwald 1951 0 1,64 62 6,90 72 17,82 71 0 205

5 Kämpfer Edith TuS Fellinghausen 1 1945 0 1,76 68 7,23 75 15,49 61 0 204

5 Stoffel Christa TV Haiger 1948 0 1,69 64 7,37 76 16,02 64 0 204

7 Heimel Monika TuS Fellinghausen 1 1952 0 1,67 63 5,60 61 13,45 53 0 177

8 Neef Ursula TuS Fellinghausen 1 1950 0 1,59 59 5,58 61 12,12 48 0 168

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Bestleistung / 0,00 0 2,01 80 7,69 79 18,78 75 0,00 0 234

Durchschnitt / 0,00 0 1,71 65 6,89 72 15,43 61 0,00 0 198

// Standweitsprung (Brett) Kugel Vollball
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Riege: F6+7 3-Kampf Wertung: Siegerland-Turngau 2005 Alter: 50 bis 59

Jahrgang: 1948 bis 1957

Nr. Disziplin Einheit 100 1 0

Punkte = Punkt = Punkte = Mannschaftswertung
1 / /
2 Standweitsprung (Brett) / 2,40 m 0,02 m 0,40 m
3 Kugel 3,00 kg 10,20 m 0,12 m -1,80 m
4 Vollball 0,80 kg 25,00 m 0,25 m 0,00 m
5 / /

Nr. Mannschaft Verein Jahrgang Gesamt-

Name Vorname Zeit Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte punkte

[ / ] [ / ] [ / ] [ / ] [ / ] [ / ] [ / ] [ / ] [ / ] [ / ] [ / ]

1 Kämpfer Edith TuS Fellinghausen 1 1945 0 1,76 68 7,23 75 15,49 61 0 /

1 Neef Ursula TuS Fellinghausen 1 1950 0 1,59 59 5,58 61 12,12 48 0 /

1 Heimel Monika TuS Fellinghausen 1 1952 0 1,67 63 5,60 61 13,45 53 0 /

1 Schreiber Helene TuS Fellinghausen 1 1951 0 1,81 70 7,69 79 15,08 60 0 /

1 Summe 1. Mannschaft TuS Fellinghausen 1 1948-1957 => 0 => 201 => 215 => 174 => 0 590

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

Summe 1. Mannschaft 01948-1957 => 0 => 0 => 0 => 0 => 0 0

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

Summe 1. Mannschaft 01948-1957 => 0 => 0 => 0 => 0 => 0 0

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

Summe 1. Mannschaft 01948-1957 => 0 => 0 => 0 => 0 => 0 0

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

Summe 1. Mannschaft 01948-1957 => 0 => 0 => 0 => 0 => 0 0

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

Summe 1. Mannschaft 01948-1957 => 0 => 0 => 0 => 0 => 0 0

// Standweitsprung (Brett) Kugel Vollball
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Riege: F8 3-Kampf Wertung: Siegerland-Turngau 2005 Alter: 60 bis 64

Jahrgang: 1943 bis 1947

Nr. Disziplin Einheit 100 1 0

Punkte = Punkt = Punkte = Starter: 2
1 / /
2 Standweitsprung (Brett) / 2,40 m 0,02 m 0,40 m
3 Kugel 3,00 kg 10,20 m 0,12 m -1,80 m
4 Vollball 0,80 kg 25,00 m 0,25 m 0,00 m
5 / /

Nr. Name Vorname Verein Jahrgang Gesamt-

Zeit Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte punkte

[ s ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ / ]

1 Kölschbach Christel DJK Mudersbach 1943 0 1,79 69 7,20 75 17,63 70 0 214

2 Faust Reinhild TV Haiger 1947 0 1,76 68 8,03 81 15,71 62 0 211

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Bestleistung / 0,00 0 1,79 69 8,03 81 17,63 70 0,00 0 220

Durchschnitt / 0,00 0 1,78 68 7,62 78 16,67 66 0,00 0 212

// Standweitsprung (Brett) Kugel Vollball
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Riege: F9 3-Kampf Wertung: Siegerland-Turngau 2005 Alter: 65 bis 69

Jahrgang: 1938 bis 1942

Nr. Disziplin Einheit 100 1 0

Punkte = Punkt = Punkte = Starter: 6
1 / /
2 Standweitsprung (Brett) / 2,40 m 0,02 m 0,40 m
3 Kugel 3,00 kg 10,20 m 0,12 m -1,80 m
4 Vollball 0,80 kg 25,00 m 0,25 m 0,00 m
5 / /

Nr. Name Vorname Verein Jahrgang Gesamt-

Zeit Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte punkte

[ s ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ / ]

1 Otto Lore TV Kreuztal 1941 0 1,85 72 7,93 81 18,25 73 0 226

2 Neef Rosel TuS Fellinghausen 1 1938 0 1,70 65 6,02 65 11,11 44 0 174

3 Schauerte Helga TuS Fellinghausen 1 1940 0 1,34 47 5,77 63 12,77 51 0 161

4 Berg Magdalene TuS AdH Weidenau 1942 0 1,33 46 5,55 61 11,20 44 0 151

5 Haja Gretel TuS Fellinghausen 1 1938 0 1,35 47 4,85 55 10,00 40 0 142

6 Puck Margot TuS Fellinghausen 1 1934 0 1,16 38 4,80 55 11,66 46 0 139

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Bestleistung / 0,00 0 1,85 72 7,93 81 18,25 73 0,00 0 226

Durchschnitt / 0,00 0 1,46 52 5,82 63 12,50 49 0,00 0 164

// Standweitsprung (Brett) Kugel Vollball
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Riege: F8+9 3-Kampf Wertung: Siegerland-Turngau 2005 Alter: 60 bis 69

Jahrgang: 1938 bis 1947

Nr. Disziplin Einheit 100 1 0

Punkte = Punkt = Punkte = Mannschaftswertung
1 / /
2 Standweitsprung (Brett) / 2,40 m 0,02 m 0,40 m
3 Kugel 3,00 kg 10,20 m 0,12 m -1,80 m
4 Vollball 0,80 kg 25,00 m 0,25 m 0,00 m
5 / /

Nr. Mannschaft Verein Jahrgang Gesamt-

Name Vorname Zeit Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte punkte

[ / ] [ / ] [ / ] [ / ] [ / ] [ / ] [ / ] [ / ] [ / ] [ / ] [ / ]

1 Haja Gretel TuS Fellinghausen 1 1938 0 1,35 47 4,85 55 10,00 40 0 /

1 Neef Rosel TuS Fellinghausen 1 1938 0 1,70 65 6,02 65 11,11 44 0 /

1 Puck Margot TuS Fellinghausen 1 1934 0 1,16 38 4,80 55 11,66 46 0 /

1 Schauerte Helga TuS Fellinghausen 1 1940 0 1,34 47 5,77 63 12,77 51 0 /

1 Summe 1. Mannschaft TuS Fellinghausen 1 1938-1947 => 0 => 159 => 183 => 141 => 0 483

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

Summe 1. Mannschaft 01938-1947 => 0 => 0 => 0 => 0 => 0 0

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

Summe 1. Mannschaft 01938-1947 => 0 => 0 => 0 => 0 => 0 0

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

Summe 1. Mannschaft 01938-1947 => 0 => 0 => 0 => 0 => 0 0

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

Summe 1. Mannschaft 01938-1947 => 0 => 0 => 0 => 0 => 0 0

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

Summe 1. Mannschaft 01938-1947 => 0 => 0 => 0 => 0 => 0 0

// Standweitsprung (Brett) Kugel Vollball
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Riege: F10 3-Kampf Wertung: Siegerland-Turngau 2005 Alter: 70 bis 74

Jahrgang: 1933 bis 1937

Nr. Disziplin Einheit 100 1 0

Punkte = Punkt = Punkte = Starter: 1
1 / /
2 Standweitsprung (Brett) / 2,40 m 0,02 m 0,40 m
3 Kugel 3,00 kg 10,20 m 0,12 m -1,80 m
4 Vollball 0,80 kg 25,00 m 0,25 m 0,00 m
5 / /

Nr. Name Vorname Verein Jahrgang Gesamt-

Zeit Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte punkte

[ s ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ / ]

1 Schmidt Marliese TG Friesen-Klafeld Geisweid1934 0 1,75 67 6,72 71 12,83 51 0 189

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Bestleistung / 0,00 0 1,75 67 6,72 71 12,83 51 0,00 0 189

Durchschnitt / 0,00 0 1,75 67 6,72 71 12,83 51 0,00 0 189

// Standweitsprung (Brett) Kugel Vollball
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Riege: M2 4-Kampf Wertung: Siegerland-Turngau 2005 Alter: 30 bis 34

Jahrgang: 1973 bis 1977

Nr. Disziplin Einheit 100 1 0

Punkte = Punkt = Punkte = Starter: 1
1 Lauf 50,00 m 6,80 s 0,05 s 11,80 s
2 Weitsprung (Balken) / 6,60 m 0,04 m 2,60 m
3 Kugel 7,25 kg 13,80 m 0,12 m 1,80 m
4 Steinstoßen 15,0 kg 9,60 m 0,08 m 1,60 m
5 / /

Nr. Name Vorname Verein Jahrgang Gesamt-

Zeit Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte punkte

[ s ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ / ]

1 Dilling Andreas TuS AdH Weidenau 1976 7,23 91 4,32 43 9,07 60 7,66 75 0 269

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Bestleistung / 7,23 91 4,32 43 9,07 60 7,66 75 0,00 0 269

Durchschnitt / 7,23 91 4,32 43 9,07 60 7,66 75 0,00 0 269

/Lauf Weitsprung (Balken) Kugel Steinstoßen



TuS Vormwald 1911 e.V. Siegerliste 24.07.2007

Riege: M3 4-Kampf Wertung: Siegerland-Turngau 2005 Alter: 35 bis 39

Jahrgang: 1968 bis 1972

Nr. Disziplin Einheit 100 1 0

Punkte = Punkt = Punkte = Starter: 2
1 Lauf 50,00 m 6,80 s 0,05 s 11,80 s
2 Weitsprung (Balken) / 6,60 m 0,04 m 2,60 m
3 Kugel 7,25 kg 13,80 m 0,12 m 1,80 m
4 Steinstoßen 15,0 kg 9,60 m 0,08 m 1,60 m
5 / /

Nr. Name Vorname Verein Jahrgang Gesamt-

Zeit Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte punkte

[ s ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ / ]

1 Peters Ronny TuS Hilchenbach 1972 6,82 99 5,08 62 11,11 77 7,72 76 0 314

2 Sonneborn Mario TSV Aue Wingeshausen 1970 6,68 102 5,25 66 9,43 63 6,69 63 0 294

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Bestleistung / 6,68 102 5,25 66 11,11 77 7,72 76 0,00 0 321

Durchschnitt / 6,75 101 5,17 64 10,27 70 7,21 70 0,00 0 305

/Lauf Weitsprung (Balken) Kugel Steinstoßen



TuS Vormwald 1911 e.V. Siegerliste 24.07.2007

Riege: M4 4-Kampf Wertung: Siegerland-Turngau 2005 Alter: 40 bis 44

Jahrgang: 1963 bis 1967

Nr. Disziplin Einheit 100 1 0

Punkte = Punkt = Punkte = Starter: 1
1 Lauf 50,00 m 6,80 s 0,05 s 11,80 s
2 Weitsprung (Balken) / 6,60 m 0,04 m 2,60 m
3 Kugel 7,25 kg 13,80 m 0,12 m 1,80 m
4 Steinstoßen 15,0 kg 9,60 m 0,08 m 1,60 m
5 / /

Nr. Name Vorname Verein Jahrgang Gesamt-

Zeit Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte punkte

[ s ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ / ]

1 Roth Dirk TuS Vormwald 1967 7,59 84 3,85 31 8,72 57 5,92 54 0 226

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Bestleistung / 7,59 84 3,85 31 8,72 57 5,92 54 0,00 0 226

Durchschnitt / 7,59 84 3,85 31 8,72 57 5,92 54 0,00 0 226

/Lauf Weitsprung (Balken) Kugel Steinstoßen



TuS Vormwald 1911 e.V. Siegerliste 24.07.2007

Riege: M5 4-Kampf Wertung: Siegerland-Turngau 2005 Alter: 45 bis 49

Jahrgang: 1958 bis 1962

Nr. Disziplin Einheit 100 1 0

Punkte = Punkt = Punkte = Starter: 2
1 Lauf 50,00 m 6,80 s 0,05 s 11,80 s
2 Weitsprung (Balken) / 6,60 m 0,04 m 2,60 m
3 Kugel 7,25 kg 13,80 m 0,12 m 1,80 m
4 Steinstoßen 15,0 kg 9,60 m 0,08 m 1,60 m
5 / /

Nr. Name Vorname Verein Jahrgang Gesamt-

Zeit Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte punkte

[ s ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ / ]

1 Hoffmann Hartmut TuS Hilchenbach 1962 7,50 86 5,15 63 10,13 69 7,83 77 0 295

2 Elter Bernd TV Obersdorf-Rödgen 1961 7,36 88 3,67 26 7,89 50 5,65 50 0 214

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Bestleistung / 7,36 88 5,15 63 10,13 69 7,83 77 0,00 0 297

Durchschnitt / 7,43 87 4,41 45 9,01 60 6,74 64 0,00 0 256

/Lauf Weitsprung (Balken) Kugel Steinstoßen



TuS Vormwald 1911 e.V. Siegerliste 24.07.2007

Riege: M6 3-Kampf Wertung: Siegerland-Turngau 2005 Alter: 50 bis 54

Jahrgang: 1953 bis 1957

Nr. Disziplin Einheit 100 1 0

Punkte = Punkt = Punkte = Starter: 2
1 / /
2 Weitsprung (Balken) / 5,20 m 0,04 m 1,20 m Hinweis: Weitsprung aus dem Stand oder vom Balken
3 Standweitsprung (Brett) / 2,80 m 0,02 m 0,80 m
4 Kugel 6,25 kg 12,00 m 0,12 m 0,00 m
5 Vollball 1,50 kg 30,00 m 0,25 m 5,00 m

Nr. Name Vorname Verein Jahrgang Gesamt-

Zeit Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte punkte

[ s ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ / ]

1 Sollbach Günter TV Gosenbach 1953 0 0 2,55 87 11,63 96 27,25 89 272

2 Schneider Horst TSG Helberhausen 1954 0 0 2,48 84 10,87 90 25,48 81 255

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Bestleistung / 0,00 0 0,00 0 2,55 87 11,63 96 27,25 89 272

Durchschnitt / 0,00 0 0,00 0 2,52 85 11,25 93 26,37 85 263

Vollball/ Weitsprung (Balken)Standweitsprung (Brett) Kugel



TuS Vormwald 1911 e.V. Siegerliste 24.07.2007

Riege: M7 3-Kampf Wertung: Siegerland-Turngau 2005 Alter: 55 bis 59

Jahrgang: 1948 bis 1952

Nr. Disziplin Einheit 100 1 0

Punkte = Punkt = Punkte = Starter: 5
1 / /
2 Weitsprung (Balken) / 5,20 m 0,04 m 1,20 m Hinweis: Weitsprung aus dem Stand oder vom Balken
3 Standweitsprung (Brett) / 2,80 m 0,02 m 0,80 m
4 Kugel 6,25 kg 12,00 m 0,12 m 0,00 m
5 Vollball 1,50 kg 30,00 m 0,25 m 5,00 m

Nr. Name Vorname Verein Jahrgang Gesamt-

Zeit Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte punkte

[ s ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ / ]

1 Braun Karl TV Kredenbach 1949 0 0 2,45 82 11,07 92 26,86 87 261

2 Dilling Eckard TuS AdH Weidenau 1 1951 0 0 2,50 85 9,58 79 20,72 62 226

3 Fick Werner TuS AdH Weidenau 1 1952 0 0 2,21 70 9,07 75 20,22 60 205

4 Althaus Dieter TV Feudingen 1951 0 0 2,20 70 7,37 61 16,46 45 176

5 Süßmann Harald TuS AdH Weidenau 1 1949 0 0 2,15 67 6,82 56 14,70 38 161

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Bestleistung / 0,00 0 0,00 0 2,50 85 11,07 92 26,86 87 264

Durchschnitt / 0,00 0 0,00 0 2,30 75 8,78 73 19,79 59 207

Vollball/ Weitsprung (Balken)Standweitsprung (Brett) Kugel



TuS Vormwald 1911 e.V. Siegerliste 24.07.2007

Riege: M6+7 3-Kampf Wertung: Siegerland-Turngau 2005 Alter: 50 bis 59

Jahrgang: 1948 bis 1957

Nr. Disziplin Einheit 100 1 0

Punkte = Punkt = Punkte = Mannschaftswertung
1 / /
2 Weitsprung (Balken) / 5,20 m 0,04 m 1,20 m Hinweis: Weitsprung aus dem Stand oder vom Balken
3 Standweitsprung (Brett) / 2,80 m 0,02 m 0,80 m
4 Kugel 6,25 kg 12,00 m 0,12 m 0,00 m
5 Vollball 1,50 kg 30,00 m 0,25 m 5,00 m

Nr. Mannschaft Verein Jahrgang Gesamt-

Name Vorname Zeit Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte punkte

[ / ] [ / ] [ / ] [ / ] [ / ] [ / ] [ / ] [ / ] [ / ] [ / ] [ / ]

1 Süßmann Harald TuS AdH Weidenau 1 1949 0 0 2,15 67 6,82 56 14,70 38 161

1 Fick Werner TuS AdH Weidenau 1 1952 0 0 2,21 70 9,07 75 20,22 60 205

1 Dilling Eckard TuS AdH Weidenau 1 1951 0 0 2,50 85 9,58 79 20,72 62 226

1 0 0 0 0 0 /

1 Summe 1. Mannschaft TuS AdH Weidenau 1 1948-1957 => 0 => 0 => 222 => 210 => 160 592

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

Summe 1. Mannschaft 01948-1957 => 0 => 0 => 0 => 0 => 0 0

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

Summe 1. Mannschaft 01948-1957 => 0 => 0 => 0 => 0 => 0 0

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

Summe 1. Mannschaft 01948-1957 => 0 => 0 => 0 => 0 => 0 0

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

Summe 1. Mannschaft 01948-1957 => 0 => 0 => 0 => 0 => 0 0

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

Summe 1. Mannschaft 01948-1957 => 0 => 0 => 0 => 0 => 0 0

Vollball/ Weitsprung (Balken)Standweitsprung (Brett) Kugel



TuS Vormwald 1911 e.V. Siegerliste 24.07.2007

Riege: M8 3-Kampf Wertung: Siegerland-Turngau 2005 Alter: 60 bis 64

Jahrgang: 1943 bis 1947

Nr. Disziplin Einheit 100 1 0

Punkte = Punkt = Punkte = Starter: 2
1 / /
2 Standweitsprung (Brett) / 2,80 m 0,02 m 0,80 m
3 Kugel 5,00 kg 12,00 m 0,12 m 0,00 m
4 Vollball 1,00 kg 30,00 m 0,25 m 5,00 m
5 / /

Nr. Name Vorname Verein Jahrgang Gesamt-

Zeit Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte punkte

[ s ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ / ]

1 Brucksch Rudi TV Gosenbach 1 1944 0 2,60 90 10,37 86 30,30 101 0 277

2 Scheffe Horst TuS Müsen 1944 0 2,22 71 7,97 66 17,96 51 0 188

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Bestleistung / 0,00 0 2,60 90 10,37 86 30,30 101 0,00 0 277

Durchschnitt / 0,00 0 2,41 80 9,17 76 24,13 76 0,00 0 232

// Standweitsprung (Brett) Kugel Vollball



TuS Vormwald 1911 e.V. Siegerliste 24.07.2007

Riege: M9 3-Kampf Wertung: Siegerland-Turngau 2005 Alter: 65 bis 69

Jahrgang: 1938 bis 1942

Nr. Disziplin Einheit 100 1 0

Punkte = Punkt = Punkte = Starter: 14
1 / /
2 Standweitsprung (Brett) / 2,80 m 0,02 m 0,80 m
3 Kugel 5,00 kg 12,00 m 0,12 m 0,00 m
4 Vollball 1,00 kg 30,00 m 0,25 m 5,00 m
5 / /

Nr. Name Vorname Verein Jahrgang Gesamt-

Zeit Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte punkte

[ s ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ / ]

1 Schmidt Dieter TuS Müsen 1 1940 0 2,49 84 11,41 95 28,45 93 0 272

2 Wunderlich Manfred TuS Müsen 1 1940 0 2,27 73 9,79 81 26,37 85 0 239

3 Leicher Manfred TV Gosenbach 1 1938 0 2,31 75 8,88 74 25,78 83 0 232

4 Schol Manfred TV Obersdorf-Rödgen 1938 0 2,37 78 9,57 79 22,87 71 0 228

5 Jung Karl-Heinz TuS Müsen 1 1941 0 2,05 62 9,13 76 26,82 87 0 225

6 Roth Friedhelm TuS Vormwald 1 1938 0 2,14 67 8,85 73 24,99 79 0 219

7 Hoffmann Albrecht TuS Vormwald 1 1942 0 2,13 66 9,83 81 20,76 63 0 210

8 Merzhäuser Ludwig DJK Mudersbach 1940 0 2,24 72 8,56 71 21,20 64 0 207

9 Arend Volker TVE Dreis-Tiefenbach 1942 0 2,20 70 8,99 74 19,59 58 0 202

9 Melz Roland TuS Müsen 1942 0 2,15 67 8,71 72 20,95 63 0 202

11 Menne Günter TuS Vormwald 1 1942 0 2,23 71 7,65 63 20,40 61 0 195

12 Terlinden Heinz TV Feudingen 1940 0 2,18 69 7,26 60 19,95 59 0 188

13 Reuter Klaus TVE Dreis-Tiefenbach 1942 0 1,92 56 8,39 69 18,78 55 0 180

14 Günther Werner TV Gosenbach 1 1938 0 1,85 52 7,49 62 18,44 53 0 167

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Bestleistung / 0,00 0 2,49 84 11,41 95 28,45 93 0,00 0 272

Durchschnitt / 0,00 0 2,18 69 8,89 74 22,53 70 0,00 0 213

// Standweitsprung (Brett) Kugel Vollball



TuS Vormwald 1911 e.V. Siegerliste 24.07.2007

Riege: M8+9 3-Kampf Wertung: Siegerland-Turngau 2005 Alter: 60 bis 69

Jahrgang: 1938 bis 1947

Nr. Disziplin Einheit 100 1 0

Punkte = Punkt = Punkte = Mannschaftswertung
1 / /
2 Standweitsprung (Brett) / 2,80 m 0,02 m 0,80 m
3 Kugel 5,00 kg 12,00 m 0,12 m 0,00 m
4 Vollball 1,00 kg 30,00 m 0,25 m 5,00 m
5 / /

Nr. Mannschaft Verein Jahrgang Gesamt-

Name Vorname Zeit Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte punkte

[ / ] [ / ] [ / ] [ / ] [ / ] [ / ] [ / ] [ / ] [ / ] [ / ] [ / ]

1 Wunderlich Manfred TuS Müsen 1 1940 0 2,27 73 9,79 81 26,37 85 0 /

1 Schmidt Dieter TuS Müsen 1 1940 0 2,49 84 11,41 95 28,45 93 0 /

1 Jung Karl-Heinz TuS Müsen 1 1941 0 2,05 62 9,13 76 26,82 87 0 /

1 0 0 0 0 0 /

1 Summe 1. Mannschaft TuS Müsen 1 1938-1947 => 0 => 219 => 252 => 265 => 0 736

2 Günther Werner TV Gosenbach 1 1938 0 1,85 52 7,49 62 18,44 53 0 /

2 Leicher Manfred TV Gosenbach 1 1938 0 2,31 75 8,88 74 25,78 83 0 /

2 Brucksch Rudi TV Gosenbach 1 1944 0 2,60 90 10,37 86 30,30 101 0 /

2 0 0 0 0 0 /

2 Summe 1. Mannschaft TV Gosenbach 1 1938-1947 => 0 => 217 => 222 => 237 => 0 676

3 Roth Friedhelm TuS Vormwald 1 1938 0 2,14 67 8,85 73 24,99 79 0 /

3 Menne Günter TuS Vormwald 1 1942 0 2,23 71 7,65 63 20,40 61 0 /

3 Hoffmann Albrecht TuS Vormwald 1 1942 0 2,13 66 9,83 81 20,76 63 0 /

3 0 0 0 0 0 /

3 Summe 1. Mannschaft TuS Vormwald 1 1938-1947 => 0 => 204 => 217 => 203 => 0 624

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

Summe 1. Mannschaft 01938-1947 => 0 => 0 => 0 => 0 => 0 0

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

Summe 1. Mannschaft 01938-1947 => 0 => 0 => 0 => 0 => 0 0

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

Summe 1. Mannschaft 01938-1947 => 0 => 0 => 0 => 0 => 0 0

// Standweitsprung (Brett) Kugel Vollball



TuS Vormwald 1911 e.V. Siegerliste 24.07.2007

Riege: M8+9 3-Kampf Wertung: Siegerland-Turngau 2005 Alter: 60 bis 69

Jahrgang: 1938 bis 1947

Nr. Disziplin Einheit 100 1 0

Punkte = Punkt = Punkte = Mannschaftswertung
1 / /
2 Standweitsprung (Brett) / 2,80 m 0,02 m 0,80 m
3 Kugel 5,00 kg 12,00 m 0,12 m 0,00 m
4 Vollball 1,00 kg 30,00 m 0,25 m 5,00 m
5 / /

Nr. Mannschaft Verein Jahrgang Gesamt-

Name Vorname Zeit Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte punkte

[ / ] [ / ] [ / ] [ / ] [ / ] [ / ] [ / ] [ / ] [ / ] [ / ] [ / ]

// Standweitsprung (Brett) Kugel Vollball

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

Summe 1. Mannschaft 01938-1947 => 0 => 0 => 0 => 0 => 0 0



TuS Vormwald 1911 e.V. Siegerliste 24.07.2007

Riege: M10 3-Kampf Wertung: Siegerland-Turngau 2005 Alter: 70 bis 74

Jahrgang: 1933 bis 1937

Nr. Disziplin Einheit 100 1 0

Punkte = Punkt = Punkte = Starter: 15
1 / /
2 Standweitsprung (Brett) / 2,80 m 0,02 m 0,80 m
3 Kugel 4,00 kg 12,00 m 0,12 m 0,00 m
4 Vollball 0,80 kg 30,00 m 0,25 m 5,00 m
5 / /

Nr. Name Vorname Verein Jahrgang Gesamt-

Zeit Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte punkte

[ s ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ / ]

1 Strack Erich TV Gosenbach 1937 0 2,63 91 13,37 111 36,45 125 0 327

2 Göhring Max TuS Vormwald 1936 0 2,09 64 10,13 84 25,10 80 0 228

3 Daamen Horst TV Gosenbach 1934 0 2,09 64 9,52 79 26,20 84 0 227

4 Schaefer Artur TVE Dreis-Tiefenbach 2 1937 0 2,22 71 8,61 71 24,62 78 0 220

5 Homrighausen Herbert TSV Aue-Wingeshausen 1936 0 2,21 70 9,02 75 22,85 71 0 216

5 Stähler Helmut TV Littfeld 1934 0 2,08 64 9,80 81 22,87 71 0 216

7 Marciukaitis Arnold TV Obersdorf-Rödgen 1937 0 2,22 71 9,06 75 22,11 68 0 214

8 Lehnhof Erhard TSG Helberhausen 1 1936 0 1,97 58 8,33 69 22,42 69 0 196

9 Kuche Wilfried TVE Dreis-Tiefenbach 2 1933 0 1,82 51 7,50 62 22,87 71 0 184

10 Sieblitz Egon TVE Dreis-Tiefenbach 2 1936 0 2,13 66 6,90 57 19,33 57 0 180

11 Schönauer Josef DJK Mudersbach 1936 0 2,02 61 8,00 66 17,40 49 0 176

12 Rosin Alfred TVE Dreis-Tiefenbach 1 1936 0 1,80 50 6,60 55 18,40 53 0 158

13 Barkov Karl-Heinz TVE Dreis-Tiefenbach 1 1935 0 1,54 37 6,59 54 16,25 45 0 136

14 Benfer Erich TV Feudingen 1937 0 1,44 32 7,10 59 13,16 32 0 123

15 Zoch Achim TVE Dreis-Tiefenbach 1 1935 0 1,38 29 6,30 52 12,55 30 0 111

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Bestleistung / 0,00 0 2,63 91 13,37 111 36,45 125 0,00 0 327

Durchschnitt / 0,00 0 1,98 58 8,46 70 21,51 66 0,00 0 194

// Standweitsprung (Brett) Kugel Vollball



TuS Vormwald 1911 e.V. Siegerliste 24.07.2007

Riege: M11 3-Kampf Wertung: Siegerland-Turngau 2005 Alter: 75 bis 79

Jahrgang: 1928 bis 1932

Nr. Disziplin Einheit 100 1 0

Punkte = Punkt = Punkte = Starter: 4
1 / /
2 Standweitsprung (Brett) / 2,80 m 0,02 m 0,80 m
3 Kugel 4,00 kg 12,00 m 0,12 m 0,00 m
4 Vollball 0,80 kg 30,00 m 0,25 m 5,00 m
5 / /

Nr. Name Vorname Verein Jahrgang Gesamt-

Zeit Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte punkte

[ s ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ / ]

1 Birlenbach Eberhard TSG Helberhausen 1 1931 0 2,16 68 9,79 81 23,30 73 0 222

2 Menn Gerhard TSG Helberhausen 1 1928 0 2,10 65 7,50 62 18,80 55 0 182

2 Habicht Rudi TVE Dreis-Tiefenbach 2 1932 0 2,02 61 7,83 65 19,24 56 0 182

4 Lehnhof Bernhard TSG Helberhausen 1 1931 0 1,72 46 6,69 55 18,96 55 0 156

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Bestleistung / 0,00 0 2,16 68 9,79 81 23,30 73 0,00 0 222

Durchschnitt / 0,00 0 2,00 60 7,95 66 20,08 60 0,00 0 186

// Standweitsprung (Brett) Kugel Vollball



TuS Vormwald 1911 e.V. Siegerliste 24.07.2007

Riege: M10+11 3-Kampf Wertung: Siegerland-Turngau 2005 Alter: 70 bis 79

Jahrgang: 1928 bis 1937

Nr. Disziplin Einheit 100 1 0

Punkte = Punkt = Punkte = Mannschaftswertung
1 / /
2 Standweitsprung (Brett) / 2,80 m 0,02 m 0,80 m
3 Kugel 5,00 kg 12,00 m 0,12 m 0,00 m
4 Vollball 1,00 kg 30,00 m 0,25 m 5,00 m
5 / /

Nr. Mannschaft Verein Jahrgang Gesamt-

Name Vorname Zeit Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte punkte

[ / ] [ / ] [ / ] [ / ] [ / ] [ / ] [ / ] [ / ] [ / ] [ / ] [ / ]

1 Kuche Wilfried TVE Dreis-Tiefenbach 2 1933 0 1,82 51 7,50 62 22,87 71 0 /

1 Sieblitz Egon TVE Dreis-Tiefenbach 2 1936 0 2,13 66 6,90 57 19,33 57 0 /

1 Schaefer Artur TVE Dreis-Tiefenbach 2 1937 0 2,22 71 8,61 71 24,62 78 0 /

1 Habicht Rudi TVE Dreis-Tiefenbach 2 1932 0 2,02 61 7,83 65 19,24 56 0 /

1 Summe 1. Mannschaft TVE Dreis-Tiefenbach 2 1928-1937 => 0 => 198 => 198 => 206 => 0 602

2 Lehnhof Bernhard TSG Helberhausen 1 1931 0 1,72 46 6,69 55 18,96 55 0 /

2 Menn Gerhard TSG Helberhausen 1 1928 0 2,10 65 7,50 62 18,80 55 0 /

2 Birlenbach Eberhard TSG Helberhausen 1 1931 0 2,16 68 9,79 81 23,30 73 0 /

2 Lehnhof Erhard TSG Helberhausen 1 1936 0 1,97 58 8,33 69 22,42 69 0 /

2 Summe 1. Mannschaft TSG Helberhausen 1 1928-1937 => 0 => 191 => 212 => 197 => 0 600

3 Zoch Achim TVE Dreis-Tiefenbach 1 1935 0 1,38 29 6,30 52 12,55 30 0 /

3 Barkov Karl-Heinz TVE Dreis-Tiefenbach 1 1935 0 1,54 37 6,59 54 16,25 45 0 /

3 Rosin Alfred TVE Dreis-Tiefenbach 1 1936 0 1,80 50 6,60 55 18,40 53 0 /

3 0 0 0 0 0 /

3 Summe 1. Mannschaft TVE Dreis-Tiefenbach 1 1928-1937 => 0 => 116 => 161 => 128 => 0 405

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

Summe 1. Mannschaft 01928-1937 => 0 => 0 => 0 => 0 => 0 0

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

Summe 1. Mannschaft 01928-1937 => 0 => 0 => 0 => 0 => 0 0

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

0 0 0 0 0 /

Summe 1. Mannschaft 01928-1937 => 0 => 0 => 0 => 0 => 0 0

// Standweitsprung (Brett) Kugel Vollball



TuS Vormwald 1911 e.V. Siegerliste 24.07.2007

Riege: M13 3-Kampf Wertung: Siegerland-Turngau 2005 Alter: 85 bis

Jahrgang: bis 1922

Nr. Disziplin Einheit 100 1 0

Punkte = Punkt = Punkte = Starter: 1
1 / /
2 Standweitsprung (Brett) / 2,80 m 0,02 m 0,80 m
3 Kugel 4,00 kg 12,00 m 0,12 m 0,00 m
4 Vollball 0,80 kg 30,00 m 0,25 m 5,00 m
5 / /

Nr. Name Vorname Verein Jahrgang Gesamt-

Zeit Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte punkte

[ s ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ m ] [ / ] [ / ]

1 Leicht Helmut TuS Kaan-Marienborn 1921 0 1,81 50 7,45 62 18,75 55 0 167

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Bestleistung / 0,00 0 1,81 50 7,45 62 18,75 55 0,00 0 167

Durchschnitt / 0,00 0 1,81 50 7,45 62 18,75 55 0,00 0 167

// Standweitsprung (Brett) Kugel Vollball


